
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Вінницький державний педагогічний університет імені Михайла Коцюбинського

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЗАМОСТЯНСЬКИЙ
(населений пункт)

від «13» серпня 2018 року №590

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2018 році та рішення приймальної 
комісії від «13» серпня 2018 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 55 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 590

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4958633 Вістяк Наталія Михайлівна 047360 M17 06.03.2017 Диплом 
магістра

Освітні, педагогічні 
науки

228,6

5070618 Лобок Ігор Миколайович 27742310 XE 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Освітні, педагогічні 
науки

207

4519947 Мазур Альбіна Миколаївна 35167453 BH 23.06.2008 
Диплом спеціаліста

Освітні, педагогічні 
науки

286

4526220 Макеєва Наталія Владиславівна 136002 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

205

5069632 Рикачевський Олександр Володимирович 010856 ЛABC 26.06.1998 
Диплом спеціаліста

Освітні, педагогічні 
науки

248

5101913 Рудніцька Юлія Василівна 41132102 BH 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Освітні, педагогічні 
науки

219

5101404 Рудніцький Роман Степанович 21334319 KB 31.01.2003 
Диплом спеціаліста

Освітні, педагогічні 
науки

195

4468303 Сполуденна Яна Артурівна 085396 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

264

4519691 Творун Лілія Вікторівна 251979 B17 26.12.2017 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

230



5028671 Урюпа Наталія Іванівна 14611486 BH 21.06.2001 
Диплом спеціаліста

Освітні, педагогічні 
науки

268



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 590

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4240113 Бондарчук Маргарита Леонідівна 115893 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 253

4576782 Боричко Тетяна Юріївна 45756173 BH 02.07.2013 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 277

4239899 Говорун Наталія Володимирівна 124107 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 215

4281922 Дроботун Тетяна Олександрівна 098168 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 217

4467481 Їжаківська Марія Григорівна 37726441 KB 26.02.2010 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 215

4283429 Кулеша Віта Володимирівна 098163 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 215

3626308 Мируха Оксана Іванівна 098173 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 220

4281588 Очача Олеся Олегівна 098172 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 217

5037455 Павлова Віта Петрівна 45561612 PH 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 220



4299431 Семенюк Марина Юріївна 098175 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 214



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 590

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4656834 Антонюк Аліна Анатоліївна 097630 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

185

3682707 Бабаджанян Сюзанна Давитівна 097610 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

192

4478041 Бабій Олена Олександрівна 097699 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

205

4477827 Байлема Юлія Володимирівна 101471 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

235,6

3657159 Берник Тетяна Василівна 097698 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

193

4656093 Бущак Світлана Святославівна 097693 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

183

3656565 Василюк Катерина Сергіївна 097648 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

200

3705288 Вітюк Алла Анатоліївна 27658790 CK 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

179

4346284 Вознюк Оксана Петрівна 34769012 CM 10.06.2008 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

240,5



4426595 Волинець Алла Анатоліївна 097647 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

183

4657270 Гадимова Яна Олександрівна 102334 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

207

4624571 Герилович Тетяна Михайлівна 44025536 KB 09.02.2013 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

189

4317949 Гичкало Аліна Тарасівна 044211 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

206,2

4296992 Глінська Тетяна Дмитрівна 32052074 BH 30.06.2007 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

177

4230419 Голоскевич Юлія Віталіївна 43112320 BH 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

205

4363879 Гончарук Валентина Михайлівна 34284930 BH 25.06.2008 
Диплом магістра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

236

3683130 Горбатюк Світлана Олександрівна 097703 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

192

4324647 Гордійчук Алла Володимирівна 41048025 BH 01.06.2011 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

171,5

3704202 Гринович Тетяна Миколаївна 023865 B18 14.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

201,29

3684465 Гудемчук Вікторія Василівна 124115 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

202,81

4297317 Гут Ірина Петрівна 34824461 BH 11.07.2008 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

197,5

4656541 Дарчук Валентина Павлівна 243605 B16 12.07.2016 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

175

4320214 Довгань Олена Віталіївна 102320 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

200

3679515 Дозірча Інна Юріївна 097637 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

214

3694108 Домалевич Ганна Михайлівна 023871 B18 14.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

207,68

5078967 Дробот Альона Степанівна 086402 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

195

3673249 Заболотна Анастасія Романівна 097629 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

209

4835257 Заболотна Тетяна Анатоліївна 41753486 BH 08.07.2011 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

191



4315452 Затерка Оксана Миколаївна 097631 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

199

4315781 Кирилюк Олена Миколаївна 124112 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

202,7

4427582 Кириляк Ярослава Миколаївна 097652 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

197

4225127 Кінзерська Ярослава Володимирівна 009888 B18 28.02.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

205

4810123 Клапій Олександра Віталіївна 078916 C16 05.07.2016 Диплом 
спеціаліста

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

224,9

3672697 Кльоц Юлія Павлівна 208565 B18 27.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

203

3662726 Коваленко Катерина Олександрівна 097620 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

219

4477374 Козоріз Олеся Миколаївна 121746 C15 31.12.2015 Диплом 
спеціаліста

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

196

4657022 Колодійчук Анна Борисівна 097720 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

229

3705120 Коломієць Катерина Олександрівна 41132764 BH 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

182

3694998 Костишина Лариса Тарасівна 023872 B18 14.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

197,09

3725573 Крупська Тетяна Олексіївна 000769 BE 02.07.1996 Диплом 
спеціаліста

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

197

4327047 Курашкевич Сніжана Ігорівна 097653 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

193

4905355 Кучер Світлана Михайлівна 45550965 BH 21.06.2013 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

229

3661528 Лаврухіна Тетяна Вікторівна 097638 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

218

4319043 Лейберюк Валерія Валеріївна 097621 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

193

4226279 Ліщишина Юлія Володимирівна 097651 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

216

3720338 Лозова Наталія Іванівна 41593700 KB 15.06.2011 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

201

3683303 Лукашук Марина Василівна 010781 B18 28.02.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

179



4303408 Марківська Юлія Олександрівна 214371 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

201,9

3754016 Мацнєва Катерина Миколаївна 023880 B18 14.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

210,09

4231250 Мацькова Оксана Василівна 023859 B18 14.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

197,7

3684633 Міщенко Катерина Анатоліївна 097646 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

196

4321669 Моргун Світлана Юріївна 042660 B18 27.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

198

3694640 Мудрицька Тетяна Леонідівна 43400007 CM 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

219

3658219 Музика Юлія Сергіївна 113566 C16 14.07.2016 Диплом 
спеціаліста

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

191

3684546 Муравська Наталія Вікторівна 097641 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

188

5002357 Наборозняк Олена Миколаївна 40931814 EP 15.06.2011 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

182

5075722 Нараган Богдана Сергіївна 136046 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

213

5010487 Наркізова Юлія Володимирівна 005946 B18 28.02.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

218

3662587 Нечипорук Анастасія Володимирівна 024818 B18 20.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

196,5

4804600 Нечипорук Світлана Олегівна 30023320 BH 05.06.2006 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

202

4426825 Низькошапка Дарина Володимирівна 097644 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

208

4233467 Нідзельська Альона Миколаївна 097639 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

203

5009573 Носалюк Аліна Аліківна 023837 B18 14.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

199,8

4296604 Олійник Олеся Василівна 35167480 BH 23.06.2008 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

236

3704513 Палагіна Ольга Володимирівна 119389 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

195

4321413 Панасюк Вікторія Вікторівна 035084 B18 27.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

227



4336908 Панасюк Марина Вікторівна 42478749 BH 25.05.2012 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

228,5

3672486 Пасіченко Діана Миколаївна 097690 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

187

3673005 Печуляк Світлана Петрівна 097701 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

190

4477576 Пікуль Крістина Валеріївна 101474 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

214,9

4318758 Піщенюк Юлія Степанівна 102321 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

162

3673127 Поліхун Руслана Олексіївна 024919 B18 20.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

206

3657539 Поліщук Людмила Володимирівна 097681 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

194

4657593 Поповська Тетяна Анатоліївна 124786 B17 14.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

189

5010256 Поровай Тетяна Миколаївна 208564 B18 27.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

195

5004516 Притула Тетяна Анатоліївна 36567019 KX 13.06.2009 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

203

4342354 Прокопович Олена Миколаївна 41048066 BH 01.06.2011 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

218

4319565 Ротай Оксана Дмитрівна 097686 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

215

3672858 Рудюк Юлія Миколаївна 136029 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

195

3693358 Сімановська Світлана Сергіївна 28540111 BH 01.07.2006 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

205

3683855 Скобкарьова Тетяна Олексіївна 36663203 BH 01.07.2009 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

186

5075623 Соболевська Ірина Анатоліївна 085841 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

212

5088133 Соколюк Тетяна Володимирівна 123691 B17 14.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

172

3657711 Сторчак Олена Володимирівна 097671 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

209

5075205 Суліма Інна Валентинівна 102326 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

184



3694859 Ткаченко Ірина Вікторівна 023860 B18 14.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

197

4320896 Топчій Тетяна Михайлівна 097677 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

180

5075424 Троян Ольга Олексіївна 193252 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

209

3699896 Федоренко Алла Володимирівна 38575922 BH 16.06.2010 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

240

4305036 Федорчук Анастасія Ігорівна 102333 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

179

4427111 Харченко Галина Леонідівна 097696 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

200

4225557 Холківська Аліна Сергіївна 077692 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

196,4

4318377 Чимирис Тетяна Олексіївна 101477 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

241,3

3692213 Швець Олеся Володимирівна 34311408 BH 01.07.2008 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

177

3704685 Шикиринська Олександра Василівна 011246 ЛB 24.06.1994 Диплом 
спеціаліста

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

228

3659913 Шкварчук Оксана Володимирівна 098165 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

206

4959745 Шрейтер Аліна Юріївна 044401 M18 28.02.2018 Диплом 
магістра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

198,7

3705210 Штень Альона Василівна 086390 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

181

3749226 Шуляк Вікторія Олександрівна 32077353 BH 15.06.2007 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

223

4222260 Юрчак Юлія Миколаївна 214385 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

205,4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 590

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4916941 Безпрозвана Катерина Олегівна 143770 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

180,5

4569077 Бойчук Вікторія Вікторівна 135973 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

205

4585211 Гоняний Андрій Валентинович 47652587 BH 18.09.2014 
Диплом магістра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

183



4585555 Зварич Наталія Сергіївна 044209 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

178,1

4477621 Іванова Альона Андріївна 076202 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

192

3684667 Іжак Вікторія Олександрівна 251993 B17 26.12.2017 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

194,9

4478532 Коляса Вікторія Миколаївна 135996 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

197

3660409 Кравчук Наталія Михайлівна 47835042 XM 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

172

4476734 Куцак Юлія Михайлівна 135962 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

202

3705584 Найда Катерина Петрівна 136051 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

190

3660719 Ольхович Олеся Олегівна 136025 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

175



3684602 Пасічник Марія Юріївна 136048 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

174

3705558 Побережник Жанна Віталіївна 136036 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

176

3660015 Подпонаровська Анна Віталіївна 136045 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

187

4476095 Радзівлюк Марина Олегівна 136028 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

164

3684326 Самойленко Ольга Миколаївна 101467 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

200

3660922 Селянська Анастасія Олегівна 136039 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

202

3660106 Скарженюк Галина Віталіївна 136050 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

191

4476851 Сосуля Вікторія Володимирівна 136049 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

164



3660164 Ткачук Вікторія Юріївна 097711 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

185

4156934 Товкач Вікторія Вадимівна 044212 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

185,7

3684383 Фабіянська Юлія Миколаївна 101468 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

194,6

3660341 Юрченко Євгенія Валеріївна 45717724 TM 29.06.2013 
Диплом бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

200,6

4476476 Юшко Наталія Віталіївна 136038 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

157



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 590

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3700987 Апасова Катерина Михайлівна 113398 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька)

211

3626598 Байрамян Елен Гегамівна 113384 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька)

181

3626521 Балкан Олена Анатоліївна 113395 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька)

179

3626563 Бондарук Вікторія Іванівна 113393 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька)

192

3626335 Глущак Олена Валеріївна 113385 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька)

205

4622323 Гончарук Юлія Михайлівна 113386 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька)

227

3626006 Дмитренко Іванна Олександрівна 113404 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька)

180

4622036 Когаєвська Юлія Русланівна 113731 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька)

178

4627271 Кучер Марина Ігорівна 113716 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька)

177



3655679 Луцька Анастасія Олександрівна 113728 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька)

198

3655532 Малай Олена Павлівна 113715 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька)

183

3953512 Неспосудна Олена Андріївна 113721 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька)

235

5071398 Олійник Анна Володимирівна 46904850 BH 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Мова і література 
(німецька)

196,2

3656371 Павліщук Олена Вікторівна 113724 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька)

185

3656633 Чорна Анастасія Миколаївна 113752 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька)

180

3704526 Швець Олена Олександрівна 089503 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька)

234

5021254 Ярема Ірина Олексіївна 113720 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька)

176



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 590

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4629669 Кузьменко Яна Юріївна 113744 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(англійська)

209

3954990 Рубанська Вероніка Володимирівна 113779 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(англійська)

218

4627921 Тихомирова Анастасія Сергіївна 113785 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(англійська)

200



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 590

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4623727 Маринич Руслана Андріївна 116549 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(англійська)

205

4721716 Стаєцький Олександр Маркович 116552 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(англійська)

202

4624081 Ходніцька Тетяна Русланівна 116551 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(англійська)

183



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 590

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4360236 Блистів Іван Васильович 084990 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

233

3649106 Гаврилюк Анастасія Юріївна 084891 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

168

4832781 Дисюк Анастасія Сергіївна 084988 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

219

3688053 Карлова Олена Михайлівна 084970 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

238



3650012 Кіріс Олена Вікторівна 084981 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

204

4366556 Комаринська Яна Олександрівна 084973 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

244

3650854 Кузь Наталія Ігорівна 084896 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

197

4937361 Куніцький Олександр Михайлович 111058 C15 25.07.2015 Диплом 
спеціаліста

Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

193

3650566 Мамчур Лілія Миколаївна 084878 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

198

4835153 Нагурний Євгеній Олегович 41909925 XM 31.01.2012 
Диплом магістра

Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

209

3649832 Ніконович Максим Юрійович 177231 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

229

4836984 Очеретна Вікторія Вікторівна 41801314 CK 08.07.2014 
Диплом бакалавра

Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

235

3649917 Самолюк Василина Михайлівна 084901 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

192

4367298 Сокор Анастасія Олександрівна 084915 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

191



3743747 Янчук Анастасія Сергіївна 084979 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

188



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 590

014 Середня освіта/014.04 
Математика Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4587196 Васильченко Віталій Сергійович 157497 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика, фізика 171

5010253 Вітряк Емілія Олексіївна 188677 B18 26.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика, фізика 237

3685980 Волянська Тетяна Ігорівна 157504 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика, фізика 167

3689809 Гадуп`як Юлія Василівна 28199509 XM 24.05.2005 
Диплом бакалавра

Інформатика, фізика 223

3662534 Гарник Вікторія Сергіївна 157490 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика, фізика 237

3662600 Євдокімова Катерина Анатоліївна 157491 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика, фізика 225

4452608 Колеснік Дар`я Степанівна 157498 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика, фізика 226

4931207 Комарова Вікторія Володимирівна 10572481 HK 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

Інформатика, фізика 218

3972534 Косолапова Олена Вікторівна 798666 УB 27.06.1991 Диплом 
спеціаліста

Інформатика, фізика 242



3662573 Кульчицька Олена Петрівна 157531 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика, фізика 203

3662634 Пождіна Емілія Іванівна 157500 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика, фізика 172

3626110 Романова Інна Вікторівна 102238 B18 29.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика, фізика 194

3662672 Тимчишена Ірина Андріївна 157533 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика, фізика 251

3973380 Франчук Володимир Костянтинович 38856192 BH 25.06.2010 
Диплом бакалавра

Інформатика, фізика 187

3659974 Черниш Вікторія Миколаївна 183076 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика, фізика 248

3686008 Чорна Іванна Сергіївна 079437 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика, фізика 179



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 590

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4469276 Кучмей Леся Анатоліївна 085817 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 199

4467646 Павлишина Яна Віталіївна 085819 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 195

4472834 Петух Анна Олександрівна 126389 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 203

4470784 Салюк Олена Сергіївна 093546 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Хімія 217



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 590

014 Середня освіта/014.06 
Хімія Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3682228 Новак Інна Сергіївна 45702812 XM 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Біологія 208

3662823 Придеткевич Юлія Олександрівна 45790516 XM 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Біологія 235

4248368 Сковрунська Анастасія Олексіївна 086000 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Біологія 172

3681642 Чорна Оксана Андріївна 10523333 CK 23.06.1998 
Диплом спеціаліста

Біологія 212



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 590

014 Середня освіта/014.07 
Географія Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3614253 Кабанець Людмила Олексіївна 43902107 KB 30.01.2013 
Диплом бакалавра

Біологія, екологія 178

3684780 Слюсар Вікторія Іванівна 42968162 BH 01.06.2012 
Диплом бакалавра

Біологія, екологія 176

4238936 Тарасюк Ірина Миколаївна 902291 KГ 01.07.1993 Диплом 
спеціаліста

Біологія, екологія 222



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 590

014 Середня освіта/014.09 
Інформатика Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3705515 Ізеринська Наталія Анатоліївна 023879 B18 14.06.2018 Диплом 
бакалавра

Математика 188,2

3686061 Колесник Наталія Ігорівна 166138 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Математика 211

3625136 Коріненко Богдан Валерійович 115839 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Математика 171

5069380 Мороз Діана Сергіївна 024920 B18 20.06.2018 Диплом 
бакалавра

Математика 185

4676002 Наконечна Наталія Миколаївна 45351963 BH 01.07.2013 
Диплом бакалавра

Математика 200

4586690 Сич Віктор Петрович 006037 ЛE 25.06.1994 Диплом 
спеціаліста

Математика 248

3705469 Трофимчук Олександр Юрійович 157536 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Математика 213

3973065 Шаповал Людмила Олександрівна 41123704 BH 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Математика 207



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 590

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3682783 Асаулова Тетяна Володимирівна 122684 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дизайн середовища та 
костюма

180

4444859 Ваколюк Вікторія Вікторівна 097717 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дизайн середовища та 
костюма

198

3664164 Кирилюк Оксана Іванівна 43695389 AK 01.06.2012 
Диплом бакалавра

Дизайн середовища та 
костюма

208



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 590

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4189111 Верховод Артур Юрійович 116580 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

185

4188074 Вуглицький Олександр Юрійович 116563 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

183

4657250 Головащенко Владислав Григорович 116564 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

202

3627671 Дудник Оксана Сергіївна 136128 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

201

3845671 Дяченко Олег Васильович 116568 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

183

5009564 Зарицький Віктор Геннадійович 127288 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

209

3693793 Карватко Максим Андрійович 46903487 BH 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

163

4191044 Колотюк Андрій Олександрович 116587 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

180

5073285 Лопухович Іван Олександрович 016981 B16 26.03.2016 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

194



5009276 Мазур Тимофій Михайлович 116567 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

186

3627752 Марченко Ірина Сергіївна 116558 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

194

4726263 Нечипоренко Вадим Сергійович 116582 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

183

3646592 Паньковецька Наталія Михайлівна 41190176 BH 29.06.2011 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

188

3627172 Петрук Юлія Олександрівна 116557 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

196

4190450 Плюта Віталій Петрович 115937 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

198

3684891 Присяжнюк Таїсія Василівна 41551382 PH 30.06.2011 
Диплом магістра

Середня освіта 
(фізична культура)

205

5071888 Стецюк Анатолій Анатолійович 016993 B16 26.03.2016 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

190

4204853 Ткаченко Ліна Вікторівна 41435787 KX 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

197

3847714 Тодосюк Костянтин Анатолійович 107314 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

161

4188634 Явний Михайло Васильович 116562 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

182

4186103 Яжиков Юрій Миколайович 116560 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

176



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 590

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5000394 Сікоринська Вікторія Валеріївна 170297 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Художня культура 203,38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 590

015 Професійна освіта/015.10 
Комп’ютерні технології Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4948868 Бондарчук Ольга Іванівна 30718438 XA 12.01.2007 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

203

4359314 Гейко Ольга Петрівна 39478434 BH 16.06.2010 
Диплом спеціаліста

Комп’ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

245

3682740 Григорчук Галина Петрівна 41723880 BH 02.07.2011 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

236

3829129 Гуджол Владислав Вікторович 086411 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Комп’ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

202

4358989 Ковальчук Тетяна Петрівна 15295637 BH 15.07.2001 
Диплом спеціаліста

Комп’ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

192

3682453 Магаляс Валентина Петрівна 23898928 BH 16.06.2004 
Диплом спеціаліста

Комп’ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

199



3681434 Петрова Тетяна Миколаївна 35508981 BH 31.01.2009 
Диплом спеціаліста

Комп’ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

196

3680317 Попіль Олександр Русланович 086447 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Комп’ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

216

3834930 Радомська Аліна Миколаївна 40052326 KB 22.03.2011 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

204

4177001 Трофимчук Юлія Юріївна 100977 B18 15.06.2018 Диплом 
бакалавра

Комп’ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

242,2

4177505 Трофимчук Юрій Анатолійович 088482 B18 15.06.2018 Диплом 
бакалавра

Комп’ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

226

3931325 Фільченков Сергій Павлович 24009195 BH 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Комп’ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

189

3918165 Шаповалюк Тетяна Борисівна 44703487 KX 26.04.2013 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

209



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 590

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4572504 Акбірова Антоніна Андріївна 164859 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

200

3693653 Богач Світлана Андріївна 115918 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

197

3916973 Дуднік Олександр В`ячеславович 26274272 KB 15.07.2005 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

214

4958531 Заяц Сергій Володимирович 115928 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

199

3662275 Карабін Володимир Олексійович 115940 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

213

4661936 Корецький Євгеній Олегович 47765779 BH 05.03.2015 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

193

4944366 Куєвда Аліна Ігорівна 215272 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

258

4658218 Порхун Олександр Ігорович 193851 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

196

3662181 Причепа Дарина Сергіївна 213402 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

198



5070541 Процишин Костянтин Модестович 115932 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

189

4725382 Рева Олексій Володимирович 41821687 BH 30.09.2011 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(фізична культура)

194

4958903 Рижій Валерія Миколаївна 027502 B18 21.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

211

3705875 Чабан Анастасія Олександрівна 085405 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

212

3705828 Шкарапута Ірина Олександрівна 001384 B18 31.01.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

213



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 590

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3895765 Буйденко Ілона Олександрівна 135437 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 243

3683646 Вовчок Михайло Михайлович 132265 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 208

3653245 Дробчак Юлія Віталіївна 227116 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 275

3591156 Загородня Вікторія Олександрівна 208558 B18 27.06.2018 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 236

3591355 Кльоц Антоніна Вячеславівна 208557 B18 27.06.2018 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 237

4549184 Кутушонок Людмила Петрівна 177245 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 271

5030411 Мбані-Амона Еліна Альфонс 113686 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 245

3653466 Мельник Марія Володимирівна 135425 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 241

3590622 Мельник Софія Віталіївна 113673 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 235



3894617 Нагорна Яна Леонідівна 219941 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 226

4854351 Олійник Наталія Юріївна 132258 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 202

3682616 Погребняк Дар`я Петрівна 37350152 BH 26.06.2009 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 280

3653112 Прібега Володимир Сергійович 135431 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 236

3652356 Пшеничнюк Анастасія Сергіївна 113685 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 241

4292319 Рогатюк Оксана Віталіївна 113675 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 226

3652947 Суконнік Емма Юріївна 113681 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 241

4668113 Циганкова Анна Олексіївна 100938 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 236

4584252 Яремчук-Федун Олена Анатоліївна 38576281 BH 23.06.2010 
Диплом спеціаліста

Музичне мистецтво 262



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 590

032 Історія та археологія Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3648441 Іскандаров Ренат Ільшатович 084966 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 270

3687733 Папуша Сергій Вікторович 084971 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 274



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 590

035 Філологія/035.01 
українська мова та література Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3659296 Танчук Тетяна Володимирівна 246732 B16 21.07.2016 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(українська мова і 
література)

210

4723859 Шевчук Наталія Анатоліївна 25991906 BH 25.02.2005 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(українська мова і 
література)

199



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 590

035 Філологія/035.041 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

англійська

Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3702002 Білик Вікторія Валеріївна 113397 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(англійська, німецька)

216

3685049 Гервас Анастасія Лівіївна 113374 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(англійська, німецька)

223

4903562 Кіщенко Анастасія Юріївна 113710 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(англійська, німецька)

241

4901742 Крюченкова Лідія Петрівна 235313 B16 07.07.2016 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(англійська, німецька)

228

5090782 Кузьмінська Іванна Олександрівна 216489 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(англійська, німецька)

179

3702626 Мизинюк Дар`я Сергіївна 113701 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(англійська, німецька)

222

3702392 Несміянова Анна Сергіївна 113698 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(англійська, німецька)

243

5038582 Ушакова Ілона Андріївна 157343 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(англійська, німецька)

275



3702568 Федоринчик Анна Володимирівна 113750 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(англійська, німецька)

247



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 590

035 Філологія/035.043 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

німецька

Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4622525 Зелінський Віталій Дмитрович 113737 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька, англійська)

241

3959162 Онищук Ірина Вячеславівна 113746 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька, англійська)

223



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 590

053 Психологія Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3621163 Боднар Яна Олександрівна 086405 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
військова психологія

272

3661693 Варварук Інна Миколаївна 086387 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
військова психологія

243

4939849 Волков Дмитро Васильович 658702 KB 26.04.1984 Диплом 
бакалавра

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
військова психологія

262



4217651 Габузь Юлія Олегівна 086382 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
військова психологія

260

3655891 Дика Дар`я Юріївна 086406 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
військова психологія

308

3622569 Ковтун Тетяна Євгеніївна 170218 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
військова психологія

245

3622221 Кононов Юрій Сергійович 226892 B16 06.07.2016 Диплом 
бакалавра

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
військова психологія

236

3655128 Корман Юлія Анатоліївна 086389 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
військова психологія

253

3661778 Короленко Вікторія Вікторівна 135985 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
військова психологія

277

3620989 Кукіль Вікторія Олегівна 086407 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
військова психологія

275

3621074 Москалюк Маргарита Олегівна 086403 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
військова психологія

254



3621513 Новогребелець Катерина Петрівна 086432 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
військова психологія

285

3620730 Пасішнюк Наталія Станіславівна 086441 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
військова психологія

295

3621246 Приймак Дар`я Вікторівна 086442 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
військова психологія

281

3663806 Соколовський Всеволод Євгенійович 13663549 MO 27.09.2013 
Диплом бакалавра

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
військова психологія

284

3655336 Шафранівська Руслана Миколаївна 086429 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
військова психологія

233

3663573 Швець Олеся Володимирівна 34311408 BH 01.07.2008 
Диплом бакалавра

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
військова психологія

220

3663687 Юрцева Алла Олександрівна 10053953 MB 02.03.2012 
Диплом бакалавра

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
військова психологія

262



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 590

061 Журналістика Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3627073 Прохнєвська Аділя Ахметшаєвна 48546171 HK 01.07.2015 
Диплом бакалавра

Реклама та зв'язки з 
громадськістю

222



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 590

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4840671 Андрійчук Михайло Андрійович 157530 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління освітнім 
закладом (за типом)

225

4409847 Багрійчук Ніна Семенівна 102346 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління освітнім 
закладом (за типом)

217

4470507 Богоносюк Зоя Володимирівна 193835 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління освітнім 
закладом (за типом)

270

4523617 Гура Ганна Олегівна 084885 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління освітнім 
закладом (за типом)

278

4524169 Іжаківська Мирослава Вячеславівна 084898 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління освітнім 
закладом (за типом)

270

4523988 Кирилюк Діана Вячеславівна 084894 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління освітнім 
закладом (за типом)

242

4957610 Лахай Вікторія Олександрівна 102325 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління освітнім 
закладом (за типом)

191

4941371 Ліпач Ігор Михайлович 008599 ЛA 21.06.1997 Диплом 
спеціаліста

Управління освітнім 
закладом (за типом)

240

4716221 Надворний Дмитро Валерійович 017726 B16 26.03.2016 Диплом 
бакалавра

Управління освітнім 
закладом (за типом)

240



5100069 Нестерчук Раїславна Миколаївна 012062 B18 15.03.2018 Диплом 
бакалавра

Управління освітнім 
закладом (за типом)

206,1

4409448 Оніщук Анастасія Павлівна 136018 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління освітнім 
закладом (за типом)

196

4417743 Пасічник Ліна Андріївна 45715167 BH 26.06.2013 
Диплом спеціаліста

Управління освітнім 
закладом (за типом)

227

4716072 Печенюк Олександр Григорович 27761398 XA 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Управління освітнім 
закладом (за типом)

226

4471445 Сташенко Інна Володимирівна 34296770 BH 25.06.2008 
Диплом бакалавра

Управління освітнім 
закладом (за типом)

223

4409264 Стус Вероніка Русланівна 113763 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління освітнім 
закладом (за типом)

245

4525090 Танасієнко Аліна Валеріївна 136044 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління освітнім 
закладом (за типом)

206

4408118 Третяк Ірина Євгеніївна 136041 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління освітнім 
закладом (за типом)

229

4470386 Шевчук Юлія Анатоліївна 084912 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління освітнім 
закладом (за типом)

224

4471601 Шелегон Ольга Володимирівна 115955 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління освітнім 
закладом (за типом)

214



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 590

091 Біологія Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4676698 Боднар Олеся Олександрівна 085788 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізіологія і біохімія 
рослин 

199

4248919 Міщенко Анна Олександрівна 085810 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізіологія і біохімія 
рослин 

186



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 590

102 Хімія Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4245428 Антонишена Ольга Віталіївна 085984 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна хімія 
(хімічний контроль 
довкілля, харчових 
продуктів та 
лікарських препаратів)

203

3703815 Гасич Юлія Юріївна 085786 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна хімія 
(хімічний контроль 
довкілля, харчових 
продуктів та 
лікарських препаратів)

187

3661430 Гладиборода Марина Олександрівна 085824 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна хімія 
(хімічний контроль 
довкілля, харчових 
продуктів та 
лікарських препаратів)

196



3684499 Грищишина Алла Володимирівна 115929 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна хімія 
(хімічний контроль 
довкілля, харчових 
продуктів та 
лікарських препаратів)

184

3680042 Дейлик Іванна Віталіївна 28558151 BH 07.07.2006 
Диплом бакалавра

Прикладна хімія 
(хімічний контроль 
довкілля, харчових 
продуктів та 
лікарських препаратів)

256

5070338 Кондратюк Олена Олександрівна 165645 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна хімія 
(хімічний контроль 
довкілля, харчових 
продуктів та 
лікарських препаратів)

241

4708503 Крамар Юлія Олександрівна 085789 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна хімія 
(хімічний контроль 
довкілля, харчових 
продуктів та 
лікарських препаратів)

219

4245895 Пащук Тетяна Вікторівна 085994 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна хімія 
(хімічний контроль 
довкілля, харчових 
продуктів та 
лікарських препаратів)

218

4708335 Педоренко Ольга Олександрівна 085996 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна хімія 
(хімічний контроль 
довкілля, харчових 
продуктів та 
лікарських препаратів)

185

4246092 Провільська Ольга Андріївна 085827 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна хімія 
(хімічний контроль 
довкілля, харчових 
продуктів та 
лікарських препаратів)

195

3661297 Трачук Вікторія Михайлівна 085832 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна хімія 
(хімічний контроль 
довкілля, харчових 
продуктів та 
лікарських препаратів)

197



4708227 Хуторянець Анастасія Володимирівна 085834 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна хімія 
(хімічний контроль 
довкілля, харчових 
продуктів та 
лікарських препаратів)

211

4247006 Хутько Марина Василівна 47431948 BH 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Прикладна хімія 
(хімічний контроль 
довкілля, харчових 
продуктів та 
лікарських препаратів)

226

3680834 Цапура Наталія Михайлівна 28558154 BH 07.07.2006 
Диплом бакалавра

Прикладна хімія 
(хімічний контроль 
довкілля, харчових 
продуктів та 
лікарських препаратів)

242



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 590

227 Фізична терапія, 
ерготерапія Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3645918 Бекас Владислав Аркадійович 47454361 BH 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

283

4726809 Курмас Анастасія Сергіївна 193409 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

249

3626804 Куцак Вікторія Володимирівна 219929 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

263

4178249 Паламар Інга Василівна 136129 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

244

3694184 Пасічник Вадим Володимирович 122490 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

247

3697693 Радзієвський Сергій Олександрович 122489 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

232

4522782 Рудик Ірина Олександрівна 126372 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

227

4522048 Рушківський Роман Валерійович 165515 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

233

3773881 Шигида Олександр Петрович 116583 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

240



3627586 Янішевський Юрій Вікторович 122500 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

217



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 590

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4218598 Барладіна Марина Миколаївна 219926 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 184

4455094 Бойко Ольга Василівна 36674260 BH 16.06.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 226

4234534 Вербіцька Ольга Валеріївна 086375 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 228

4233958 Вертипорох Світлана Петрівна 086377 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 224

4234208 Дробчак Людмила Русланівна 086371 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 194

4223234 Петришина Єлизавета Сергіївна 219925 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 195

4230020 Самолюк Анна Василівна 113694 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 196

4237737 Смірнова Лія Петрівна 41603159 AP 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Психологія 205

4226795 Сузанська Наталія Василівна 086436 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 215


